Ленинградская область

Лужский муниципЕrльный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 201'7 г. N9 127

Об обеспечении требований пожарной безопасности в
период уборки урожiш и заготовки кормов на
территории Скребловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года Ns 131-Ф3 <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации)), Федеральньrм

законом от 21.12.\994 года JЮ 69-ФЗ <О пожарной безопасности)),

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Утвердить rrрилагаемое Положение об обеспечении требований пожарной безопасности в
период уборки урожЕuI и заготовки кормов.
Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит рalзмещению на
официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет
httр://скреблово.рф/
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Скребловского сельского поселения Кулакова

2,

a
J.

ffiщft
чш#{я}lЕ

/эЁ

#у